DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
PLATAFORMA BOOK CREATOR COMO INSTRUMENTO DE ENSINO DA
MATEMÁTICA: UMA ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR de autoria de IVANILDO LEITE
BATISTA, ANTÔNIA EDIVANEIDE DE SOUSA GONZAGA, LAÍS SARAIVA OLIVEIRA,
VICTOR EMANOEL DA SILVA SOUZA, NATANAEL PESSOA LUSTOZA, JOYCE
PEREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130852

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130852